
Protokół Nr 51/22
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
odbytego w dniu 18 maja 2022 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 830 do godz. 902.

Przewodniczący Komisji: Aneta Joanna Czarnecka 

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Aneta Joanna Czarnecka
2. Przemysław Dybowski
3. Radziszewska Maria Jadwiga
4. Violetta Maria Zdunek 
5. Krzysztof Koc

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka dokonała otwarcia posiedzenia, 
stwierdziła obecność wszystkich członków Komisji i powitała przybyłą na posiedzenie
Komisji Skarbnik Gminy Jadwigę Koc.

Ad pkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka przedstawiła proponowany 
porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Wypracowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Ciechanowiec za 2021 rok,

2) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Aneta Joanna Czarnecka odczytała 
proponowany porządek posiedzenia i zapytała czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.
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Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Aneta Joanna Czarnecka poddała pod 
głosowanie proponowany porządek posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Aneta Joanna Czarnecka stwierdziła, że 
proponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności 
wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: Wypracowanie 
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2021 rok. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że na 
poprzednim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, które odbyło się 9 maja 2022 rok 
została wypracowana opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu 
z tytułu wykonania budżetu gminy za 2021 rok oraz wniosek o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca z tytułu wykonania budżetu gminy za 2021 
rok. W dniu 11 maja 2022 roku Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał wyżej 
wymienione dokumenty do zaopiniowania Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku. 

W dniu 12 maja 2022 roku wpłynęła odpowiedź - Uchwała Nr RIO.II-00322-23/2022 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 12 
maja 2022 roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną
Rady Miejskiej w Ciechanowcu wniosku o udzielenie absolutorium za 2021 rok, której
treść została odczytana przez Przewodniczącą Komisji Anetę Joannę Czarnecką. 

Uchwała Nr RIO.II-00322-23/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 12 maja 2022 roku w sprawie wyrażenia opinii 
o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Ciechanowcu wniosku 
o udzielenie absolutorium za 2021 rok stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Po zapoznaniu się z opinią Komisja Rewizyjna przystąpiła do przygotowania 
projektów uchwał. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka odczytała treść wypracowanego 
przez Komisję projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2021 rok. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
uwagi do projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2021 rok.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
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Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że projekt 
uchwały zostanie skierowany pod obrady XLI Sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu, 
jako projekt Komisji Rewizyjnej. 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2021 rok stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu.

Ad pkt 3 ppkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: Wypracowanie 
projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka odczytała treść wypracowanego 
przez Komisję projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Ciechanowca. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
uwagi do projektu uchwały.
Nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca.

Komisja 5 głosami za, w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że projekt 
uchwały zostanie skierowany pod obrady XLI Sesji Rady Miejskiej w Ciechanowcu, 
jako projekt Komisji Rewizyjnej. 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad pkt 4

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: Sprawy różne.

Poruszono temat gazyfikacji Ciechanowca.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
inne pytania.
Pytań nie zgłoszono. 
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Ad pkt 5

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka podziękowała za udział w 
posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i dokonała zamknięcia posiedzenia.

  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska
Przewodnicząca Komisji

               Aneta Joanna Czarnecka
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